第１号様式（第６条関係）

	博物館施設等使用許可申請書

　　　年　月　日

　　　　　　　　住　　　　　所

　　　　　　　　氏　　　　　名
　　　　　　　　　 (団体等の場合は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名)　　　　　　　　印

博物館の施設の使用許可を受けたいので，下記のとおり申請します。

記

	使用目的

（催物の名称）

	使用施設
	３階企画展示室
	３階研修室
	奄美の民家

	使用日時
	平成　　　年　　月　　日（　　曜）　　時から　　日間

   平成　　　年　　月　　日（　　曜）　　時まで　　時間

	観覧料
	一　　　　　般　　　円

有料　高校生（大学生　　　円　無料

を含む。）

小中学生　　　円
	館内での

配布物
	有料

有　　　無

無料

	会場責任者

住所･氏名
	電話　　　　（　　）

	※使用料
	円

注：※印の欄は，記入しないでください。

※企画書や計画書等も申請時に添付して下さい

奄美市教育委員会

教育長　○○ ○○　殿

押印を忘れずに

使用する施設に丸をして下さい

※赤枠で囲っている箇所を記入して下さい